
 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի համայնք 
ՀՀ, Շիրակի մարզ, ք.Մարալիկ,   

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ  N 116 
 

30  հուլիսի  2013 թվականի  

ՄԱՐԱԼԻԿ ՔԱՂԱՔԻ ԲՆԱԿՉՈՒՀԻ ԱՐՄԻՆԵ ԶԱՏԻԿՅԱՆԻ ԿՈՂՄԻՑ ԿԱՌՈՒՑՎԱԾ  
ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆ ՀԱՆԴԻՍԱՑՈՂ ԿՑԱԿԱՌՈՒՅՑԸ  

ՀԱՍՑԵԱՎՈՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 37 հոդվածի դրույթներով, Հայաստանի Հանրապետության 
Կառավարության 2005 թվականի դեկտեմբերի 28-ի N 2387-Ն որոշմամբ` Արմինե Զատիկյանի 
կողմից կառուցված համայնքային սեփականություն հանդիսացող կցակառույցը 
հասցեավորելու  նպատակով որոշում եմ  

 
         Մարալիկ քաղաքի բնակչուհի Արմինե Զատիկյանի կողմից կառուցված համայնքային 

սեփականություն հանդիսացող կցակառույցը հասցեավորել  ք. Մարալիկ Մադաթյան փողոց 

21/7 : 

 

  

Քաղաքապետ՝                                  ԱՐՏԱԿ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

  


